
 

__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

   SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.________Prot                                                                                      Librazhd, me 21.07.2021.         

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: BOE AMOIS OIL SHA & ERGI shpk , perkatesisht AMOIS OIL SHA me nr.NIPTI:  

K87508801F me adrese : “ Lagjja “5 Shkurti ” , prane karburanti “Neri”  perballe Bashkise 

Ballsh, Mallakaster ”  & ERGI shpk me nr.Nipti: K02727229P dhe adrese : “ Elbasan 

,Autostrada Elbasan -Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526, 

lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3” .  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar - pune.   

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-98532-06-18-2021. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “  Izolim i soletes se shkolles 9-vjecare “ Vilson Blloshmi”. 

Fondi limit:  1 158 556,5  (nje milion e njeqind e pesedhjete e tete mije e peseqind e 

pesedhjete e gjashte pike pese ) leke pa tvsh. 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14  dite nga data e lidhjes se 

kontrates.  

Kodet CPV : Punë ndërtimi .  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik KUPA shpk, perkatesisht me nr.NIPTI:  K51615512C, me oferte 

ekonomike 1 123 799.81  (nje milion e njeqind e njezet e tre mije e shtateqind e nentedhjete e 

nente pike tetedhjete e nje) leke pa tvsh dhe 1 348 559,77 leke me tvsh. .  

2. BOE AMOIS OIL SHA & ERGI shpk , perkatesisht AMOIS OIL SHA me nr.NIPTI:  

K87508801F & ERGI shpk me nr.Nipti: K02727229P , me oferte ekonomike 1 130 135 (nje 



milion e njeqind e tredhjete mije e njeqind e tredhjete e pese)  leke pa tvsh dhe 1 356 162 leke 

me tvsh.   

 

Jane skualifikuar Operatoret Ekonomike : 

1.  KUPA shpk, perkatesisht me nr.NIPTI:  K51615512C. 

Perkatesisht per aryset e meposhteme: 

1.1.OE nuk ka arritur te paraqese ne SPE disa  nga deklaratat dhe shtojcat e  percaktuara ne 

kriteret e vecanta te kualifikimit   ne DST. 

1.2. Operatori  Ekonomik  nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

permbushjen e kritereve te vecanta te kualifikimit pika  2.2.1, pika 2.2.2 dhe pika 2.2.3.  , te 

DST. 

1.3.Operatori  Ekonomik nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

permbushjen e kriterit te vecante te kualifikimit pika  3.1, te DST. 

1.4.Operatori  Ekonomik  nuk ka arritur te paraqese ne SPE  dokumentacion qe verteton 

permbushjen e kriterit te vecante te kualifikimit pika  3.2 , te DST. 

1.5.Operatori  Ekonomik nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

permbushjen e kriterit te vecante te kualifikimit pika  3.3 , te DST. 

1.6.Operatori  Ekonomik nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

permbushjen e kritereve  te vecanta te kualifikimit pika 3.4, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10  dhe pika 3.11 te 

DST.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE AMOIS OIL SHA & ERGI 

shpk , perkatesisht AMOIS OIL SHA me nr.NIPTI:  K87508801F & ERGI shpk me nr.Nipti: 

K02727229P , me oferte ekonomike 1 130 135 (nje milion e njeqind e tredhjete mije e njeqind e 

tredhjete e pese)  leke pa tvsh , / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 


